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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske håndvaskeforhold med sæbe
og papir i salgsområde samt i nyt anretterkøkken og
køkkentrailer, samt produktionsvask og opvaskemaskine i
køkkentrailer. Virksomheden benytter køkkentrailer til opvask
og til produktion af fødevarer ved selskaber. Kontrolleret
virksomhedens procedurer for tilberedning af toast i
anretterkøkken. Ingen anmærkninger. Kontrolleret opbevaring,
tildækning og adskillelse af fødevarer med kølekrav, herunder
stikprøvevis temperaturkontrol i køle- og fryseenheder. Ingen
anmærkninger. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
virksomhedens fremstilling af stempelkaffe, herunder kværning
af kaffebønner.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
salgsområde, herunder gulve, borde, hylder med tørvarer,
kaffekværn, køle- og frostenheder; anretterkøkken, herunder
vægge, gulve, kold jomfru, fryseenhed samt køkkentrailer,
herunder vægge, gulv, køkkenborde, køle- og fryseenheder og
arbejdsredskaber.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: salgsområde, herunder gulve, borde, hylder med
tørvarer, kaffekværn, køle- og frostenheder samt køkkentrailer,
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herunder vægge, køkkenborde, køle- og fryseenheder og arbejdsredskaber. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: vedligeholdelse af anretterkøkken.
Følgende er konstateret: anretterkøkken har flisebeklædte vægge, der består af mindre glatte natursten i
forskellige størrelser og fuger der imellem. Fugerne er ikke i samme højde som natursten, er ujævne og smitter
af ved berøring. Det vurderes af Fødevarestyrelsen at fliserne derfor ikke er vandtætte og afvaskelige jf.
hygiejneforordningens krav til vægge i lokaler, hvor der tilberedes fødevarer. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for indretning af
lokaler, hvor der tilberedes fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: salgsområde, anretterkøkken
og køkkentrailer. Generelt vejledt om regler for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: dokumentation for udført
egenkontrol på området opbevaring køl og frost, opvarmning og nedkøling i perioden fra den 24.04.2019 til dags
dato. Der dokumenteres opvarmning og nedkøling ved selskaber. I anretterkøkken foretages kulinarisk
opvarmning af spiseklare fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt generelt om regler for mærkning af fødevarer pakket til salg over flere dage
fra egen adresse, herunder at produkterne skal mærkes med følgende obligatoriske oplysninger, der er læsbare:
producentoplysning, varebetegnelse, nettoindhold, holdbarhedsangivelse samt eventuelle særlige opbevarings
og anvendelsesforskrifter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkinger: ikke-vildledende markedsføring af
økologiske fødevarer.


